[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

с. Аршаново                                                                                  27 декабря  2012 года
17:00 час.

Место проведения – здание Администрации Аршановского сельсовета
         Присутствовали: представители Совета ветеранов Аршановского сельсовета, руководители предприятий, учреждений и организаций, различных форм собственности, расположенных на территории сельсовета, учителя школ, предприниматели, работники Администрации Аршановского сельсовета, жители села Аршаново.
Всего – 25 человек.
         Председательствовал: Глава Аршановского сельсовета  - Танбаев Николай Александрович
         Вступительное слово: Танбаеву Н.А., который   выступил с докладом по вопросу проведения публичных слушаний,  проинформировал присутствовавших о проекте правил землепользования и застройки. Правила землепользования и застройки разработал  ООО Научно-производственный центр «Земельные ресурсы Сибири» г. Омск.
Публичные слушания  назначены постановлением  администрации Аршановского сельсовета от  26.10. 2012года № 111.
         Вопрос  публичных слушаний:
Обсуждение  проекта правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета
         Слушали: Главу Аршановского сельсовета  Танбаева Николая Александровича по существу обсуждаемого вопроса.
Председатель: Нарылкова О.В. Ваши предложения и замечания будут учтены. Других вопросов не поступило.
В ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний от граждан не поступило.
Вывод  по результатам публичных слушаний:
Одобрить представленный  на обсуждение проект правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия с учетом ранее представленных изменений в материалы проекта рекомендовано утвердить правила землепользования и застройки.
В связи с отсутствием вопросов по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия предложено публичные слушания считать завершенными.
Публичные слушания по проекту генерального плана Аршановского сельсовета завершены.
Голосовали:
«За»-25
«Против»-0
«Воздержались»-0

Глава  Аршановского сельсовета                                        Н.А. Танбаев

Секретарь                                                                             И.В. Корнилова